
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

4° SETTORE - AMBIENTE E TERRITORIO

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 2424 DEL 11-10-2022

N. SETTORE 505 DEL 11-10-2022

Oggetto:

Lavori di manutenzione ed integrazione rete idrica comunale per allaccio
impianto antincendio Centro Comunale di Raccolta sito in c.da Masseria del
Comune di Milazzo. CIG: ZE837A9DFC. Affidamento diretto ex art. 1 Legge
120/2020 come sostituito dall'art. 51 della Legge n. 108 del 29.07.2021.

Il DIRIGENTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI:

il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;-

il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;-

il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;-

lo statuto comunale;-

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

il regolamento comunale di contabilità;-

il regolamento comunale sui controlli interni;-

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis,
comma 1, del D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto;

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento
Stefano La Malfa, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE
F.to  FABIO MARINO

(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2424 del 11-10-2022
Pag. 1 di 7



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

4° SETTORE - AMBIENTE E TERRITORIO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:

Lavori di manutenzione ed integrazione rete idrica comunale per allaccio
impianto antincendio Centro Comunale di Raccolta sito in c.da Masseria del
Comune di Milazzo. CIG: ZE837A9DFC. Affidamento diretto ex art. 1 Legge
120/2020 come sostituito dall'art. 51 della Legge n. 108 del 29.07.2021.

Il Responsabile del Procedimento

PREMESSO:
che con Determinazione n. 178 del 22/04/2021 il Dirigente del 4° Settore "Ambiente  e Territorio ha●
approvato il progetto relativo ai "Lavori di ampliamento ed adeguamento Centro Comunale di raccolta
sito in c.da Masseria del Comune di Milazzo", redatto dai tecnici arch. Ferdinando Torre, arch. Natale
Otera e geom. Franco Antonio Calderone, per il complessivo importo di € 414.658,11 di cui €
263.723,04 per lavori soggetti a ribasso d’asta per costo attrezzature, € 2.523,00 per oneri della
sicurezza speciali non soggetti a ribasso d’asta ed € 114.662,08 per somme a disposizione
dell’Amministrazione;

●  che con la determina anzidetta ha preso atto che la somma, occorrente per la realizzazione delle
opere di cui  sopra,  di complessive € 414.658,11 avverrà nell’ambito del "Fondo di Sviluppo e
Coesione 2007/2013 – Modalità di attuazione del meccanismo collegato agli obiettivi di servizio" a
valere sul capitolo 642448 del Bilancio del Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei Rifiuti denominato
" Interventi per la realizzazione dei progetti finanziati con le risorse del Fondo di Sviluppo e Coesione
2007/2013 Obiettivi di servizio – Gestione dei Rifiuti Urbani" codice finanziario U.2.03.01.02.003,
impegnato ed esigibile per l’esercizio finanziario 2021 e che quindi non grava sul bilancio comunale;

●  che con nota prot. n. 1224 del 13/01/2021 acquisita al protocollo generale dell'Ente in data
14/01/2021 al n. 0003747 l'Assessorato dell'Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità della Regione
Siciliana ha trasmesso Decreto di finanziamento n. 1594 del 22/12/2020;

●  che con delibera di Giunta n. 16 del 28/01/2021 questo Ente, beneficiario del suddetto finanziamento,
ha accettato tutte le condizioni e prescrizioni contenute nel suddetto decreto di finanziamento nonché
assunto formale impegno al rispetto di tutte le clausole previste nella nota di notifica innanzi
richiamata del Dipartimento Regionale Acque e Rifiuti Servizio VI – Rifiuti- Interventi sistema
impiantistico dei rifiuti;

●  che con Determinazione n. 267 del 02/07/2021 del Dirigente del 4° Settore "Ambiente e Territorio si è
proceduto all’aggiudicazione definitiva dei "Lavori di ampliamento ed adeguamento Centro Comunale
di raccolta sito in c.da Masseria del Comune di Milazzo", all’operatore economico EDIL SAPORITA di
Saporita Gianmarco con sede in Milazzo via Santa Marina n. 7 – P.IVA: 03544420833 cod. Fisc.
SPRGMR99C20F206J, che ha presentato il ribasso del 31,384% sull’importo posto a base d’asta di €
297.473,03 per l’importo netto di € 204.114,09 oltre € 2.523,00 per oneri di sicurezza speciali;
che con Determinazione n. 18 del 21/01/2022 del Dirigente del 4° Settore "Ambiente e Territorio" è●
stato approvato il "Quadro Economico rimodulato dal RUP geom. La Malfa Stefano a seguito del

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2424 del 11-10-2022
Pag. 2 di 7



ribasso d’asta (€ 103.965,89 Iva inclusa), per l’importo complessivo di € 310.692,22 sull’originario
impegno di spesa di € 414.658,11 assunto con D.D.G. 1594 del 22/12/2020 del Dipartimento
regionale dell’Acqua e dei Rifiuti;

PRESO ATTO che con provvedimento dirigenziale n. 267 del 02/07/2021 si è proceduti:
- ad accertare la somma di € 414.658,11 finanziata dal Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei Rifiuti
denominato "Interventi per la realizzazione dei progetti finanziati con le risorse del Fondo di Coesione a
titolarità Regionale 2007/2013 Obiettivi di servizio – Gestione dei Rifiuti Urbani – U.2.03.01.02.003", al
capitolo di entrata 19999 - cod. bilancio 4.02.01.02.001, dell’esercizio finanziario 2021 (Accert. n. 822
del 02/07/2021);
ad impegnare la spesa di € 303.667,98 finanziata dal Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei Rifiuti-
denominato "Interventi per la realizzazione dei progetti finanziati con le risorse del Fondo di Coesione a
titolarità Regionale 2007/2013 Obiettivi di servizio – Gestione dei Rifiuti Urbani – U.2.03.01.02.003", a
carico del capitolo 22000/22, codice di bilancio 09.02-2.02.01.99.999, (Impegno n. 594 del
02/07/2021);
- con provvedimento del dirigente del 2° Settore n. 35 del 10/02/2022 del predetto finanziamento è
stata reimputata all’anno 2022 la complessiva somma di € 310.692,22;

PRESO ATTO che:
con determina dirigenziale n. 122 ( n.757/Gen.) del 01/04/2022 è stata approvata la 1° Perizia di

1.Variante relativa ai lavori supplementari che si sono resi necessari nel corso dell’esecuzione dell’opera,
non compresi nella perizia originaria, ritenuti migliorativi;
con determina dirigenziale n. 393 (N. 1995/Gen) del 16/08/2022  è stata approvata la 2° Perizia di

2.Variante, in quanto sono emerse criticità non previste e non prevedibili tra le quali garantire la
integrazioni della rete idrica comunale per l’allaccio all’impianto antincendio;

CONSIDERATO:
che si rende  necessario procedere ai  Lavori di manutenzione ed integrazione rete idrica comunale⮚
per allaccio impianto antincendio Centro Comunale di Raccolta sito in c.da Masseria del Comune di
Milazzo, per aumentare la portata dell’impianto antincendio prevedendo una nuova condotta  in
polietilene PE 100-RC SDR 11 – PN 16, DN 90, dal punto di allaccio più prossimo alla rete comunale
sito in contrada Masseria raggiungere il CCR percorrendo un tracciato di ml 900,00, per alimentare
l’impianto antincendio;
che si rende necessario procedere all’esternalizzazione dei lavori in quanto questo Ente non è nelle⮚
condizioni di provvedere direttamente per assenza in organico di personale qualificato da adibire a
tale servizio;

VISTA la perizia  relativa ai Lavori di manutenzione ed integrazione rete idrica comunale per allaccio
impianto antincendio Centro Comunale di Raccolta sito in c.da Masseria del Comune di Milazzo,, redatta
dal geom. Stefano La Malfa  in data 05.09.2022 per l’importo complessivo di € 43.612,02 di cui €
39.647,29 per lavori a base d’asta ed  € 3.964,73 per IVA sui lavori al 10%;

PRESO ATTO che la stessa consta di:
Relazione Tecnica;●
Computo Metrico;●
Elenco prezzi;●
Analisi prezzi;●
Stima incidenza manodopera;●
Quadro Economico;●
Elaborati grafici;●

CONSIDERATO che la somma preventivata nella perizia tecnica pari ad € 43.612,02 è già stata prevista
nel Quadro tecnico economico nelle somme a disposizione dell’Amministrazione e  trova comunque

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2424 del 11-10-2022
Pag. 3 di 7



copertura di spesa nella somma già prevista al Piano Finanziario 2.02.01.99.999 – Missione/Programma
09.02, ex cap. 22000/22 assunta con Determinazione dirigenziale n. 267 del 02.07.2021;

VISTO l’art. 31 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., riguardante il ruolo e funzioni del responsabile
del procedimento negli appalti e nelle concessioni, come disciplinato dalle Linee Guida n. 3 dell’ANAC, il
quale fra l’altro dispone che «il RUP, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241, svolge tutti i compiti
relativi alle procedure di programmazione, progettazione, affidamento ed esecuzione previste dal
presente codice, che non siano specificatamente attribuiti ad altri organi o soggetti»;

VISTO l’art. 32 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i., riguardante le fasi delle procedure di affidamento, il quale, al
comma 2, dispone che «prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni
appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, individuando gli
elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte»;

RICHIAMATO l’art. 192, comma 1, del D.lgs. 18/08/2000, n. 267, recante «Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali», il quale dispone che «la stipulazione dei contratti deve essere
preceduta da apposita determinazione del responsabile del procedimento di spesa indicante:

il fine che con il contratto si intende perseguire;1.
l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali;2.

le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti3.
delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base»;

DATO ATTO che l’importo dell’appalto di che trattasi ammonta a € 43.612,02, pertanto d’importo
inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria di cui all’art. 35 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i.;

VISTE le Linee Guida ANAC n. 4, di attuazione del D.lgs. 50/2016, recanti "Procedure per l’affidamento
dei contratti d’importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e
gestione degli elenchi degli operatori economici", approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n.
1097, del 26/10/2016;

CONSIDERATO:
Che il fine che con il contratto s’intende perseguire e quello di procedere all’appalto dei "Lavori di❖
manutenzione e ed integrazione rete idrica comunale per allaccio impianto antincendio Centro
Comunale di Raccolta sito in c.da Masseria del Comune di Milazzo"

Che l’oggetto del contratto è l’affidamento in appalto all’operatore economico selezionato, che lo❖
stesso contratto sarà concluso in forma pubblica-amministrativa, ai sensi dell’art. 32, comma 14 del
Codice, mentre le clausole contrattuali essenziali sono in sintesi quelle riportate nel capitolato
speciale d’appalto e l’osservanza nel corso dei lavori delle clausole del protocollo di legalità del
12/07/2005 di cui alla circolare dell’Assessorato Regionale LL.PP. n. 593 del 31/01/2006, nonché, le
previsioni della L.R. 15/2008, della Legge 136/2010 e della Legge 217/2010;

Che la modalità di scelta del contraente può avvenire tramite affidamento diretto ai sensi dell’art. 1,❖
comma 2, lettera a, del D.L. 76/2020, modificato dal D.L. 77 del 31 maggio 2021 (cd
semplificazioni-bis,) convertito in Legge n. 108 del 29 luglio 2021;

VISTA la richiesta di migliore offerta inoltrata da questo Ufficio con nota pec. prot. n. 72673 del
07/09/2022 alla ditta  Elettromeccanica Mondì s.r.l., con sede in Via Ciccolo sn – 98040 Monforte San
Giorgio (ME), C.F. e P.I.03389000831, – pec: elettromeccanicamondi@legalmail.it, per l’affidamento del
servizio sopradescritto;

VISTA la nota acquisita al protocollo dell’Ente al  n. 73737 del 13/09/2022, con la quale la Ditta
Elettromeccanica Mondì srl. con sede in Via Ciccolo sn – 98040 Monforte San Giorgio (ME), C.F. e
P.I.03389000831, ha offerto il ribasso d’asta del 4,90% sull’importo posto a b.a di € 39.647,29;

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2424 del 11-10-2022
Pag. 4 di 7



DATO ATTO che, a seguito del ribasso applicato, l’importo complessivo dei Lavori di manutenzione ed
integrazione rete idrica comunale per allaccio impianto antincendio Centro Comunale di Raccolta sito in
c.da Masseria del Comune di Milazzo risulta pari ad € 41.475,03, di cui € 37.704,57 di imponibile ed €
3.770,46 per IVA al 10%;

VISTO il Durc on line n° prot. INAIL 33902239 in corso di validità (scadenza 09/11/2022)
che certifica la regolarità contributiva ed assistenziale della ditta;

ATTESO che dalla verifica Equitalia Servizi spa, effettuata ai sensi dell’art. 48 bis del D.P.R.602/73,
risulta che la Ditta in oggetto non è soggetto inadempiente;

DATO ATTO che il codice identificativo gara attribuito dall’ANAC alla presente procedura, ai fini della
tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi dell’art. 3, Legge 13/08/2010, n. 136 e s.m.i. è il seguente: CIG
n. ZE837A9DFC;

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 24 del 07/04/2022, con la quale è stato approvato il
bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2022/2024 (art. 151 del D.lgs. 267/2000, art. 10 del D.lgs.
118/2011);

Viste le leggi regionali:

11.12.1991 n. 48 e successive modifiche ed integrazioni che recepisce la legge 08.06.1990, n. 142;

07.09.1998, n. 23;

23.12.2000, n. 30;

Vista la Legge Regionale n. 12 del 12 luglio 2011;

Visto Il Decreto Presidenziale 31 gennaio 2012 N. 13;

Visto il Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016;

Vista la legge Regionale n.8 del 17 maggio 2016 con la quale è stato recepito il Decreto Legislativo
n.50/2016;

Visto il Regolamento di attuazione ed esecuzione del Codice dei Contratti approvato con D.P.R. n.
207/2010 per le parti ancora in vigore fino all’entrata dei decreti attuativi previsti dal D.lgs. n. 50/2016;

Visto il vigente statuto comunale;

Tutto ciò premesso,
PROPONE

Per i motivi sopra descritti che qui si intendono tutti richiamati e che costituiscono parte integrante e
sostanziale del presente atto:

Di attivare con la presente determina, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera a) del D.L. 76/20201.
modificato dal D.L. 77 del 31 maggio 2021, (cd semplificazioni-bis) convertito in Legge n. 108 del 29
luglio 2021, la procedura per l’appalto dei "Lavori di manutenzione ed integrazione rete idrica
comunale per allaccio impianto antincendio Centro Comunale di Raccolta sito in c.da Masseria del
Comune di Milazzo."

Di stabilire, per i motivi richiamati in premessa, che la modalità di scelta del contraente può2.
avvenire tramite affidamento diretto ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera a) del D.L. 76/2020
modificato dal D.L. 77 del 31 maggio 2021, (cd semplificazioni-bis) convertito in Legge n. 108 del 29
luglio 2021.

Di indicare, ai sensi dell’art. 192, comma 1, del D.lgs. 18/08/2000, n. 267, per la stipulazione del3.
contratto i seguenti elementi:

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2424 del 11-10-2022
Pag. 5 di 7



Fine: procedere all’appalto dei "Lavori di manutenzione ed integrazione rete idrica comunale pera)
allaccio impianto antincendio Centro Comunale di Raccolta sito in c.da Masseria del Comune di
Milazzo."

Oggetto: affidamento in appalto all’operatore economico selezionato mediante le procedure dib)
gara dei suddetti lavori;

Forma: concluso in forma pubblica-amministrativa, ai sensi dell’art. 32, comma 14 del Codice;c)

Clausole essenziali: quelle riportate nel capitolato speciale d’appalto e l’osservanza nel corso deid)
lavori delle clausole del protocollo di legalità del 12/07/2005 di cui alla circolare dell’Assessorato
Regionale LL.PP. n. 593 del 31/01/2006, nonché, le previsioni della L.R. 15/2008, della Legge
136/2010 e della Legge 217/2010;

Modalità di scelta del contraente: affidamento diretto, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera a) dele)
D.L. 76/2020 modificato dal D.L. 77 del 31 maggio 2021, (cd semplificazioni-bis) convertito in
Legge n. 108 del 29 luglio 2021;

Di affidare alla Elettromeccanica Mondì srl. con sede in Via Ciccolo sn – 98040 Monforte San4.
Giorgio (ME), C.F. e P.I.03389000831 – pec: elettromeccanica mondi@legalmail.it, che ha offerto il
ribasso del 4,90% sull’importo posto a b.a di € 39.647,29, i "Lavori di manutenzione ed integrazione
rete idrica comunale per allaccio impianto antincendio Centro Comunale di Raccolta sito in c.da
Masseria del Comune di Milazzo";

Di sub impegnare la complessiva somma € 41.475,03, per l’esecuzione dei suddetti lavori al5.
capitolo in uscita n. 22000/22 – Piano Finanziario 2.02.01.99.999 -  missione programma 09.02
dell’esercizio finanziario in corso  (imp. 594 - giusto Decreto n. 1594/2020 dell’ Assessorato
Regionale dell’Energia e dei Servizi di Pubblica utilità – Dipartimento dell’acqua e dei Rifiuti –
Servizio 6 – Rifiuti);

Di accertare, tenuto presente l’art. 147 bis, comma 1 del D.lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnico6.
amministrativa del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza
dell’azione amministrativa il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente
provvedimento da parte del responsabile del procedimento;

Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis comma 1 del D.lgs. n.7.
267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento
non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul
patrimonio dell’Ente e pertanto diventa esecutivo con l’apposizione della firma da parte del
Responsabile del servizio Finanziario attestante la copertura finanziaria;

Di dare atto altresì ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e dell’art. 1 comma 9 lett. e della8.
L. 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del
Responsabile del presente procedimento.

Il Responsabile del procedimento
F.to  Stefano La Malfa

(Sottoscritto con firma elettronica)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2424 del 11-10-2022
Pag. 6 di 7



PARERE CONTABILE DEFINITIVO UFFICIO IMPEGNI

Esito controllo contabile: Favorevole con contestuale registrazione contabile.

Milazzo, lì 12-10-2022
Il Responsabile del procedimento

F.to  Salvatora Saporita
(Sottoscritto con firma elettronica)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Si attesta la regolarità contabile e la relativa annotazione, anche ai fini della copertura finanziaria, nelle scritture
contabili delle seguenti poste di bilancio:

Sub impegno N.   594/    1 del 12-10-2022  a Competenza  CIG ZE837A9DF

Missione Programma 5° livello 09.02-2.02.01.99.999 Altri beni materiali diversi
Capitolo      22000 Articolo    22 AMPLIAMENTO ED ADEGUAMENTO DEL CENTRO COMUNALE DI RACCOLTA
SITO IN CONTRADA MASSERIA
Causale Lavori di manutenzione ed integrazione rete idrica comunale per allaccio impianto antincendio

Centro Comunale di Raccolta sito in c.da Masseria del Comune di Milazzo. CIG: ZE837A9DFC.
Affidamento diretto ex art. 1 Legge 120/2020 come sostituito dall'

Importo 2022 €. 41.475,03

Beneficiario     20113   ELETTROMECCANICA MONDI' SRL

Milazzo, lì 13-10-2022

Il Dirigente del 2° Settore
F.to  Antonio Infantino
(Sottoscritto con firma digitale)

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 2424 del 11-10-2022, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 14-10-2022.

N. Reg. Albo: 4325

Milazzo, lì 14-10-2022

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Saveria Cannistra'
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2424 del 11-10-2022
Pag. 7 di 7


